2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2025                                                                                                                            № 957
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 16 сентября 2024 года № 1134 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район» (с изменениями внесенными постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 21 января 2025 года №50)

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края администрация муниципального образования Кореновский  муниципальный район Краснодарского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 16 сентября 2024 года № 1134 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район» (с изменениями внесенными постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 21 января 2025 года №50) следующие изменения:
1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложения к постановлению слова «муниципального образования Кореновский район» заменить словами «муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края».
1.2. Подпункт «д» пункта 2 части 4 приложения № 1 «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края» изложить в следующей редакции:
«д) в размере 51 должностных окладов – для водителей муниципального казенного учреждения «Центр по материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Кореновский район»;».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2025 года.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края							            А.П. Манько

image1.png